
弊社社員の新型コロナウイルス感染に関するご報告 

 

2021 年 7 月 16 日 

株式会社集英社 

 

本日、弊社社員 2 名の新型コロナウイルス感染を確認いたしました。 

行政機関と連絡をとり、勤務履歴の確認と、接触対象者へのご説明を完了してお

ります。 

弊社は、時差通勤、在宅勤務を推奨し、社員および関係者の安全を最優先に考え

ながら業務を行っておりますが、さらなる感染拡大を防止するため、引き続き必

要な措置を講じてまいります。 

なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


